

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Dodávka interiérového vybavení – Kulturní centrum Stará radnice
(dále jen „veřejná zakázka“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
(dále jen „zadavatel“)

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

*Dobrý den,
prosím o doplnění informací k zadávací dokumentaci:*

Rozumíme tomu správně, že se poptávají zapuštěné kolejnice do SDK profilu s pohonem všude, až na místnost "galerie", kde bude jen zapuštěná kolejnice bez pohonu?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Ano, porozuměli jste správně.

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

2.ZA.02b - tento celek chápu jako kombinaci záclon a závěsů do dvojité kolejnice, dle dokumentace "POPIS LINIE b". Rozumím tomu tak, že za obloukem v levém dolním rohu plánku bude konec dvojité kolejnice a bude na ni navazovat jedno-kolejnice jen se závěsem do oddílu 2.ZA.02a. U tohoto oddílu je potřeba specifikovat, zda se bude závěs a záclona otevírat oponově, nebo jen k pohonu v levém horním rohu plánku.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Ano, porozuměli jste správně. Otevírání záclony bude oponově.

Dotaz č. 3

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

2.ZA.02a - jednokolejnice, celkem 3 pohony - všechny se stahují také na jednu stranu? (při pohledu na tento pláněk vždy doprava).

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Ano, porozuměli jste správně.

Dotaz č. 4

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

2.ZA.03 - tento celek chápu jako přeorientování hlediště na stěnu, kde mají diváci za zády okna a je použita jen záclona/lehký průsvitný závěs? Motor je umístěný u oken a opouzdě záclonu stahuje tak, aby se otevřela do míst jeviště s "mramorovou" zdí, rozumím tomu správně?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Ano, porozuměli jste správně.

Dotaz č. 5

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Stínění pro 1.ZA.01 je bez motorizovaných kolejnic, jen manuální zapuštěné do SDK profilu, záclona přes celou stěnu dělena na 3 díly + záclona pro jedno okno za křesílkem jen na šířku okna + cca 20cm přesah. Také z toho tedy vyplývá, že zde bude jen záclona bez závěsu.

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Ano, porozuměli jste správně.

Dotaz č. 6

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Dotazy jsou pokládány i proto, aby pohony tyto velké celky dokázaly odhrnout a je třeba počítat s tím, že jeden závěsový celek bude mít nejméně 15 kg a musí ho člověk dokázat pověsit ve 4 m výšce.

V dokumentaci píše, že stropy budou vytmeleny, vymalovány a připraveny na montáž kolejnic. Nejdříve je ale potřeba kolejnice nainstalovat a až pak dělat výmalbu. V našich kolejnicích je vždy krytka, aby se barva nedostala do drážek a po výmalbě se sundává. Technické věci, jako skladba a příprava stropu pro kolejnice se ale předpokládám budou řešit až po ukončeném výběrovém řízení.

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Ano, je to tak. Kolejnice budou instalovány do SDK podhledu během instalace samotného podhledu. Dodavatel stavebních prací a dodavatel vybavení spolu budou kooperovat.

Přílohy

Příloha 1 – Obrázek, jenž byl součástí dotazu dodavatele

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel posoudil povahu vysvětlení, doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 odst. 2 ZZVZ a konstatuje, že povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 18.03.2026

Bc. Jana Kotoučková, DiS.
kontaktní osoba pro veřejnou zakázku
Město Žďár nad Sázavou

Příloha 1 – Obrázek, jenž byl součástí dotazu dodavatele

